
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ А.А.КОНДАКОВА 
 

ПРИКАЗ 
от «29» октября 2024 г.                                                                       № 245 

станица Степная 
 

О внесении изменений в основное(организованное) меню питания 
обучающихся  в МБОУ СОШ № 7 имени А.А. Кондакова 

 
   На основании приказа ИП Чаушева М.Я. «О внесении изменений в 
основное основное (организованное) меню обучающихся в 
общеобразовательных организациях муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район» от 28 октября 2024г б/н, в связи с ранним 
окончанием сезона свежих овощей и в соответствии с подп.8.1.5 пункта 8.1 
СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», утвержденных 
постановлением Главного санитарного врача РФ от 27.10.2020г №32,  
п р и к а з ы в а ю:  
1.Ответственному за организацию питания в МБОУ СОШ №7 имени А.А. 
Кондакова И.А Зыковой: 
1.1. Проинформировать старшего повара Рец С.А.  о замене блюд (закусок и 
салатов) из свежих овощей на блюда (закуски и салаты) из соленых овощей с 
5 ноября 2024г 
Старшему повару Рец С.А. производить списание продуктов, согласно 
замене; 
1.2.Информацию о внесении изменений в Основное (организованное) меню 
питания обучающихся разместить на официальном сайте МБОУ СОШ №7 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 7                                        Ю.П. Буряк 
 
 
 
 


		2024-11-06T10:10:33+0300
	Буряк Юрий Павлович




